Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

Распоряжение

   04.02.2021 г.

                                         № 4-р

	с. Илья-Высоково

Об определении численности и списка работников, исполняющих служебные обязанности с личным присутствием на рабочем месте

На период действия режима повышенной готовности для обеспечения функционирования  администрации Илья-Высоковского сельского поселения:

1. Определить численность и список работников администрации Илья-Высоковского сельского поселения, исполняющих служебные обязанности с личным присутствием на рабочем месте (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   Илья-Высоковского                                                И.В.Жабров
сельского поселения

Приложение
к распоряжению администрации
Илья-Высоковского
сельского поселения
от 04.02.2021 № 4-р

Численность и список работников, исполняющих служебные обязанности с личным присутствием на рабочем месте

	№ п.п.
	ФИО
	Должность

	1
	Жабров Илья Витальевич
	Глава поселения

	2
	Барашкова Татьяна Михайловна
	Главный специалист (главный бухгалтер)

	3
	Барашкова Галина Валерьевна
	Главный специалист по бюджету

	4
	Геранина Ольга Михайловна
	Главный специалист по общим вопросам

	5
	Курпиль Степан Иванович
	Ведущий специалист по земельным вопросам

	6
	Мельникова Марина Владимировна
	Заведующий хозяйством

	7
	Морозова Надежда Юрьевна
	Старший инспектор

	8
	Барашков Сергей Витальевич
	Водитель легкового служебного автомобиля